

## PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 102736135

---

Data publicarii	13.09.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.446,33 RON - 3.446,33 RON

---

Descriere: 1.SACI DRM 120L LDPE NEGRI 10/ROLA 25X5,07=126,75 LEI, 2.SACI 60L LDPE NEGRI 15/ROLA 80X3,67=293,60 LEI, 3.MANUSI MENAJ MAR.M/L 50X3,27=163,50 LEI, 4.LAVETE MICROFIBRA 40\*35CM. 10/SET GALBENE 10X26,10=261,00 LEI, 5.BURETI VASE MADERO GALBENI 20/SET 2X9,48=18,96 LEI, 6.PROSOP MIDI 2STR ALB 36X13,30=478,80 LEI, 7.SERVETELE UMEDE CU CAPAC/120BUC 24X4,16=99,84 LEI, 8.SARMA VASE 40GR/10 2X15,71=31,42 LEI, 9.DET.PARDOSELI 5L FLO SPANISH POMELO 3X29,85=89,55 LEI, 10.SAPUN LICHID 0,5L FLOMIE SILK CARE 8X5,58=44,64 LEI, 11.DEZINFECTANT ASEVI GERPOSTAR PLUS 750ML 12X14,64=175,68 LEI, 12.DEZINFECTANT BAIE GERPOSTAR PLUS 750ML 24X14,64=351,36 LEI, 13.DEGRESANT UNIVERSAL 1L LEYZER 12X27,67=332,04 LEI, 14.DOMESTOS 5L 4X52,20=208,80 LEI, 15.DET.VASE 5L ROKO PROFESSIONAL CITRUS 2X36,26=72,52 LEI, 16.DET.PROMAX LEMN PARCHET 1,5L 12X15,60=187,20 LEI, 17.SPRAY MOBILA 400ML PRONTO CLASIC 12X15,07=180,84 LEI, 18.SANO K400 INSECTICID 500ML 3X31,70=95,10 LEI, 19.SOLUTIE COVOARE 0,75 BIOCARPET 3X9,89=29,67 LEI, 20.INALBITOR CLOR 2L ACE REGULAR 10X11,44=114,40 LEI, 21.ALCOOL SANITAR SANIBLUE 70 -0.5L 12X5,43=65,16 LEI, 22.DETARTRANT 5L 1X25,50=25,50 LEI.

---